
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 341 del 26/04/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando  di gara ex art. 63, comma 2, lett. b) nn. 1 e 2
del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i per la fornitura di n. 1 Kit per impianto di endoprotesi addominale CORDIS
INCRAFT   AAA  da destinare alla UOC Chirurgia Vascolare ed Endovascolare – Affidamento Ditta
CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 26/04/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando  di gara ex art. 63, comma 2, lett. b)
nn. 1 e 2 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i per la fornitura di n. 1 Kit per impianto di endoprotesi addominale
CORDIS INCRAFT   AAA  da destinare alla UOC Chirurgia Vascolare ed Endovascolare – Affidamento
Ditta CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE

- con nota Prot. n. 9293 del 21/03/2022 (Allegato n.1) il Direttore della UOC Chirurgia Vascolare, Dott.
Eugenio  Martelli, nel  trasmettere  la  relativa  dichiarazione  di  infungibilità,  ha  richiesto  alla  UOC
Farmacia  Ospedaliera  la  fornitura  di  n.  1  “Kit  per  impianto  di  endoprotesi  addominale  CORDIS
INCRAFT   AAA”,  precisando che “trattasi di dispositivi commercializzati dalla Ditta CARDINAL 
HEALTH ITALY 509 SRL in maniera esclusiva su tutto il territorio nazionale”;

- il precitato Direttore ha inoltre allegato alla suddetta nota la documentazione tecnica di pertinenza;
- con  successiva  nota  (mail  del  29/03/2022  -  Allegato  n.2),  lo  stesso  Direttore  ha  fornito  ulteriori

precisazioni in merito alla richiesta da lui formulata, qui  integralmente richiamate e trascritte;
- in data 30/03/2022 il Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto, con nota

Prot.  n.  10353 (Allegato n.  3)  -  così  come previsto dalle Linee Guida per gli  acquisti  in regime di
infungibilità ed esclusività (ex Delibera del Direttore Generale n. 172/2020) –  ha validato e rimesso alla
scrivente  UOC la  suindicata  richiesta,  debitamente  sottoscritta  anche dal  Direttore  del  Dipartimento
Cardiovascolare, Prof. Paolo Calabrò;

- in data 30/03/2022 la Direzione Sanitaria – su impulso della Farmacia Ospedaliera (nota Prot. n. 10463-
Allegato n. 4) - ha espresso parere favorevole all’acquisto in parola, come da glossa apposta sull’allegata
nota; 

DATO ATTO CHE
-     i dispositivi medici richiesti risultano essere commercializzati e distribuiti dalla Ditta CARDINAL 
      HEALTH ITALY 509 SRL, quale unica importatrice per l’Italia ed unica autorizzata  alla distribuzione, 
      così come emerge dalla dichiarazione di unicità (Allegato n.5);

RILEVATO CHE
- in data 01/04/2022 la  UOC Provveditorato ed Economato con nota Prot. n. 10708  ha inoltrato alla predetta
  Ditta -  a mezzo pec  -  invito a presentare offerta, con la massima urgenza,  per la suindicata fornitura
(Allegato n. 6);
-   con  pec  dell’08/04/2022  (Allegato  n.  7)  la  Ditta  interpellata  a  tanto  ha  provveduto,  presentando
dichiarazione  di  distribuzione  esclusiva  unitamente  all’offerta,  come  di  seguito  riportata  per  l’importo
complessivo offerto di € 9.500,00 Iva esclusa al 4%:
Kit composto da :

 n. 1 pezzo “Protesi Aortica Biforcata  ” – Codice AB2698 – prezzo unitario offerto €. 4.500,00 Iva esclusa al
4% ;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 n.  1  pezzo  “Protesi  d’Aorto  Iliaca  e  di  Estensione  Iliaca  ”  –  Codice  IL1012 –  prezzo  unitario  offerto €.
2.500,00 Iva esclusa al 4%;

 n.     1  pezzo  “Protesi  d’Aorto  Iliaca  e  di  Estensione  Iliaca  ”  –  Codice  IL1014 –  prezzo  unitario  offerto  €.
2.500,00 Iva esclusa al 4%;

CONSIDERATO CHE 
- al fine di verificare la conformità del prodotto offerto, questa UOC ha trasmesso al Direttore della
UOC Chirurgia Vascolare, Dott. Eugenio Martelli (mail del 11/04/2022 -Allegato n. 8), la scheda tecnica per
la relativa valutazione conformità;
- il  precitato Direttore in pari  data – a mezzo mail  -  ha dichiarato che “ il  dispositivo richiesto è
tecnicamente conforme alle esigenze terapeutiche”  (Allegato n. 9);

VISTI
- ex art. 63, comma 2, lett. b) nn. 1 e 2 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i;
- l’art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
- la deliberazione del D.G. n. 172/2020 ”Linee guida relative alle procedure per  l’acquisizione di beni,

prodotti durevoli e servizi in regime di infungibilità ed  esclusività”;

ESAMINATA tutta la documentazione  innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO PERTANTO DI affidare ex art. 63, comma 2, lett. b) nn. 1 e 2 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. alla
Ditta CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL la fornitura di n. 1 Kit per impianto di endoprotesi addominale
CORDIS  INCRAFT    AAA  da  destinare  alla  UOC  Chirurgia  Vascolare  ed  Endovascolare, giusta
configurazione descritta in offerta; tanto per l’importo complessivo di €.  9.500,00 Iva esclusa al 4%;

ATTESTATA
- la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa:
I  –  DI  AFFIDARE  ex  art.  63,  comma 2,  lett.  b)  nn.  1  e  2  del  D.  Lgs.  50/2016  e  s.m.i.  alla  Ditta
CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL la fornitura di n. 1 Kit per impianto di endoprotesi addominale
CORDIS  INCRAFT   AAA  da  destinare  alla  UOC Chirurgia  Vascolare  ed  Endovascolare;  tanto  per
l’importo complessivo di €. 9.500,00 Iva esclusa al 4%, come di seguito dettagliato: 
Kit composto da :
• n. 1 pezzo “Protesi Aortica Biforcata” – Codice AB2698 – prezzo unitario offerto €. 4.500,00 Iva
esclusa al 4% ;
• n. 1 pezzo “Protesi d’Aorto Iliaca e di Estensione Iliaca” – Codice IL1012 – prezzo unitario offerto
€. 2.500,00 Iva esclusa al 4%;
• n. 1 pezzo “Protesi d’Aorto Iliaca e di Estensione Iliaca” – Codice IL1014 – prezzo unitario offerto
€. 2.500,00 Iva esclusa al 4%;
II-  DI  IMPUTARE la  spesa  complessiva  pari  ad  €  9.880,00  Iva  inclusa  al  4%,  sul  conto  economico
5010107010 “Dispositivi medici” relativo al bilancio 2022;
III – DI INSERIRE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.Lgs.
159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IV  –  DI  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa  (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo quadro
centralizzato;
V – DI NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto il Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera,
Dott.ssa Anna Dello Stritto;
VI – DI  TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC
Gestione Economico-Finanziaria e alla UOC Chirurgia Vascolare. 

L’estensore                                    IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
Fava Angela                                                                              Dott.ssa Teresa Capobianco        

     

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Allegato 1









Allegato 2



Allegato 3





 

 Cardinal Health Italy 509 S.r.l., con socio unico 
 
Via Ostiense, 131/L, Scala C  V Piano C/O 
Regus, CAP: 00154 Roma, Italia 
 
Tel.: +39 06 833 61 889 
Fax: +39 06 833 61 890 

 

Cardinal Health Italy 509 S.r.l. con socio unico. Cap. Soc. 10.000,00 euro i.v. REA: RM - 1459074. N. Iscrizione Registro delle Imprese 
 CF/ P.IVA 09158150962 PEC: cardinalhealthitaly509@legalmail.it 
 Sede legale: Via Ostiense, 131/L, CAP: 00154 Roma, Italia 

SPETTABILE 
AZ.OSP. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO 

VIA PALASCIANO SNC 
81100 - CASERTA 

Roma, 08/04/2022 
 
OGGETTO: Richiesta di offerta per KIT PER IMPIANTO DI ENDOPROTESI ADDOMINALE CORDIS INCRAFT  AAA 
 

Il sottoscritto Alessandro Brigazzi, nato a Roma il 19/08/1983,  residente in Roma  Via Assisi, n. 183 CAP 00181, C.F.: 
BRGLSN83M19H501U, Procuratore Speciale della CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L con sede legale in Roma  Via 
Ostiense 131/L  00154 Roma, Italia, - C.F. e P.I. n. 09158150962, munito dei necessari poteri di rappresentanza e 

consapevole delle responsabilità che assume e delle sanzioni stabilite dalla legge nei confronti di chi attesta il falso 
nelle dichiarazioni sostitutive rese ai sensi del D.P.R. n. 445 del 2000,  

   

DICHIARA 
 

 
 
 

Che la Scrivente Cardinal Health Italy 509 S.r.l. risulta essere distributrice esclusiva presso il Vs. 
Spettabile Ente per il prodotto fornito nell offerta di cui in oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 

In fede, 

CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. 
Un Procuratore speciale 
Alessandro Brigazzi 
(nato a Roma il 19/08/1983) 
 
 

Allegato 5



 

 

 

 



Allegato 6





di
tta

 C
A

R
D

IN
A

L 
H

E
A

LT
H

 5
09

 S
.R

.L
.

no
m

e 
na

zi
on

al
ità

 p
ro

du
tto

re
 C

or
di

s 
C

as
he

l C
ah

ir 
R

oa
d,

 C
as

he
l C

o 
Ti

pp
er

ar
y 

 I
re

la
nd

P
ar

tit
a 

iv
a 

09
15

81
50

96
2

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

12

D
es

cr
iz

io
ne

 p
ro

do
tto

 
C

od
ic

e 
pr

od
ot

to
 

Fo
rn

ito
re

C
od

ic
e 

pr
od

ot
to

 
Pr

od
ut

to
re

 
(F

ab
br

ic
an

te
) 

R
EF

co
di

ce
 C

N
D

N
um

er
o 

Id
en

tif
ic

at
iv

o 
Is

cr
iz

io
ne

 
R

ep
er

to
rio

 
D

is
po

si
tiv

i 
M

ed
ic

i

U
ni

tà
 d

i 
m

is
ur

a
Q

ua
nt

ità
 

an
nu

al
e

pr
ez

zo
 d

i 
lis

tin
o

%
 d

i 
sc

on
to

 
pr

at
ic

at
o 

 
su

l 
pr

ez
zo

 d
i 

lis
tin

o

pr
ez

zo
 u

ni
ta

rio
 

of
fe

rt
o 

A
liq

uo
ta

 
IV

A
 %

Im
po

rt
o 

To
ta

le
 

Pr
od

ot
to

 
im

pi
an

to
 b

as
e

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

A
O

R
TI

C
A
 

B
IF

O
R
C
A
TA

 2
2M

M
)

A
B
22

98
A
B
22

98
P0

70
40

19
9

11
99

52
1/

R

  
 

50
,0

0%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I E
N

D
O

P
R

O
TE

S
I P

E
R

 
A

A
A

 IN
C

R
A

FT
 (P

R
O

TE
S

I A
O

R
TI

C
A

 
B

IF
O

R
C

A
TA

 2
6M

M
)

A
B
26

98
A
B
26

98
P0

70
40

19
9

11
99

55
8/

R

  
 

50
,0

0%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I E
N

D
O

P
R

O
TE

S
I P

E
R

 
A

A
A

 IN
C

R
A

FT
 (P

R
O

TE
S

I A
O

R
TI

C
A

 
B

IF
O

R
C

A
TA

 3
0M

M
)

A
B
30

98
A
B
30

98
P0

70
40

19
9

11
99

55
9/

R

  
 

50
,0

0%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I E
N

D
O

P
R

O
TE

S
I P

E
R

 
A

A
A

 IN
C

R
A

FT
 (P

R
O

TE
S

I A
O

R
TI

C
A

 
B

IF
O

R
C

A
TA

 3
4M

M
)

A
B
34

98
A
B
34

98
P0

70
40

19
9

11
99

56
0/

R

  
 

50
,0

0%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

0M
M

 X
 8

C
M

)
IL

10
08

IL
10

08
P0

70
40

19
9

11
99

56
1/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

0M
M

 X
 1

0C
M

)
IL

10
10

IL
10

10
P0

70
40

19
9

11
99

56
2/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

0M
M

 X
 1

2C
M

)
IL

10
12

IL
10

12
P0

70
40

19
9

11
99

56
3/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

0M
M

 X
 1

4C
M

)
IL

10
14

IL
10

14
P0

70
40

19
9

11
99

56
4/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

PE
Z
Z
O

1
4%

  
 

S
C

H
E

D
A

 O
FF

. E
C

O
N

O
M

IC
A

 - 
A

LL
. A

Allegato 7



S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

3M
M

 X
 8

C
M

)
IL

13
08

IL
13

08
P0

70
40

19
9

11
99

56
5/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

3M
M

 X
 1

0C
M

)
IL

13
10

IL
13

10
P0

70
40

19
9

11
99

56
6/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

3M
M

 X
 1

2C
M

)
IL

13
12

IL
13

12
P0

70
40

19
9

11
99

56
7/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

3M
M

 X
 1

4C
M

)
IL

13
14

IL
13

14
P0

70
40

19
9

11
99

56
8/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

6M
M

 X
 8

C
M

)
IL

16
08

IL
16

08
P0

70
40

19
9

11
99

56
9/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

6M
M

 X
 1

0C
M

)
IL

16
10

IL
16

10
P0

70
40

19
9

11
99

57
0/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

6M
M

 X
 1

2C
M

)
IL

16
12

IL
16

12
P0

70
40

19
9

11
99

57
1/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 1

6M
M

 X
 1

4C
M

)
IL

16
14

IL
16

14
P0

70
40

19
9

11
99

57
2/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I 
EN

D
O

PR
O

TE
S
I 

PE
R
 

A
A
A
 I

N
C
R
A
FT

 (
PR

O
TE

S
I 

D
'A

R
TO

 
IL

IA
C
A
 2

0M
M

 X
 8

C
M

)
IL

20
08

IL
20

08
P0

70
40

19
9

11
99

57
3/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I E
N

D
O

P
R

O
TE

S
I P

E
R

 
A

A
A

 IN
C

R
A

FT
 (P

R
O

TE
S

I D
'A

R
TO

 
IL

IA
C

A
 2

0M
M

 X
 1

0C
M

)
IL

20
10

IL
20

10
P

07
04

01
99

11
99

57
4/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I E
N

D
O

P
R

O
TE

S
I P

E
R

 
A

A
A

 IN
C

R
A

FT
 (P

R
O

TE
S

I D
'A

R
TO

 
IL

IA
C

A
 2

0M
M

 X
 1

2C
M

)
IL

20
12

IL
20

12
P

07
04

01
99

11
99

57
5/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

SI
ST

EM
A 

DI
 E

N
DO

PR
O

TE
SI

 P
ER

 A
AA

 
IN

CR
AF

T 
(P

RO
TE

SI
 D

'A
RT

O
 IL

IA
CA

 
20

M
M

 X
 1

4C
M

)
IL

20
14

IL
20

14
P

07
04

01
99

11
99

57
6/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

SI
ST

EM
A 

DI
 E

N
DO

PR
O

TE
SI

 P
ER

 A
AA

 
IN

CR
AF

T 
(P

RO
TE

SI
 D

'A
RT

O
 IL

IA
CA

 
24

M
M

 X
 1

0C
M

)
IL

24
10

IL
24

10
P0

70
40

19
9

11
99

57
7/

R

  
 

44
,4

4%
  
 



SI
ST

EM
A 

DI
 E

N
DO

PR
O

TE
SI

 P
ER

 A
AA

 
IN

CR
AF

T 
(P

RO
TE

SI
 D

'A
RT

O
 IL

IA
CA

 
24

M
M

 X
 1

2C
M

)
IL

24
12

IL
24

12
P0

70
40

19
9

11
99

57
8/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

SI
ST

EM
A 

DI
 E

N
DO

PR
O

TE
SI

 P
ER

 A
AA

 
IN

CR
AF

T 
(P

RO
TE

SI
 D

'A
RT

O
 IL

IA
CA

 
24

M
M

 X
 1

4C
M

)
IL

24
14

IL
24

14
P0

70
40

19
9

11
99

57
9/

R

  
 

44
,4

4%
  
 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

D
es

cr
iz

io
ne

 p
ro

do
tto

 
C

od
ic

e 
pr

od
ot

to
 

Fo
rn

ito
re

C
od

ic
e 

pr
od

ot
to

 
Pr

od
ut

to
re

 
(F

ab
br

ic
an

te
) 

R
EF

co
di

ce
 C

N
D

N
um

er
o 

Id
en

tif
ic

at
iv

o 
Is

cr
iz

io
ne

 
R

ep
er

to
rio

 
D

is
po

si
tiv

i 
M

ed
ic

i

U
ni

tà
 d

i 
m

is
ur

a
Q

ua
nt

ità
 

an
nu

al
e

pr
ez

zo
 d

i 
lis

tin
o

%
 d

i 
sc

on
to

 
pr

at
ic

at
o 

 
su

l 
pr

ez
zo

 d
i 

lis
tin

o

pr
ez

zo
 u

ni
ta

rio
 

of
fe

rt
o 

ad
 

im
pi

an
to

A
liq

uo
ta

 
IV

A
 %

S
IS

TE
M

A
 D

I E
N

D
O

P
R

O
TE

S
I P

E
R

 
A

A
A

 IN
C

R
A

FT
 (E

S
TE

N
S

IO
N

E
 

A
O

R
TI

C
A

 2
6M

M
)

A
E2

60
4

A
E2

60
4

P0
70

40
19

9
14

27
58

3/
R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I E
N

D
O

P
R

O
TE

S
I P

E
R

 
A

A
A

 IN
C

R
A

FT
 (E

S
TE

N
S

IO
N

E
 

A
O

R
TI

C
A

 3
0M

M
)

A
E3

00
4

A
E3

00
4

P0
70

40
19

9
14

27
62

6/
R

  
 

44
,4

4%
  
 

S
IS

TE
M

A
 D

I E
N

D
O

P
R

O
TE

S
I P

E
R

 
A

A
A

 IN
C

R
A

FT
 (E

S
TE

N
S

IO
N

E
 

A
O

R
TI

C
A

 3
4M

M
)

A
E3

40
4

A
E3

40
4

P0
70

40
19

9
14

27
67

7/
R

  
 

44
,4

4%
  
 

da
ta

 e
 lu

og
o

08
/0

4/
20

22
   

Ro
ma

Ev
e

n
tu

al
i e

st
e

n
si

o
n

i a
o

rt
ic

h
e

 A
Ex

xx
xx

 (
d

e
lla

 q
u

al
e

 s
i r

ip
o

rt
an

o
 q

u
o

ta
zi

o
n

i d
i s

e
gu

it
o

) 
so

n
o

 d
a 

co
n

si
d

e
ra

rs
i a

gg
iu

n
ti

ve
 r

is
p

e
tt

o
 a

l p
re

zz
o

 d
i u

n
 im

p
ia

n
to

 b
as

e
 

(c
o

m
p

o
st

o
 d

a 
n

.1
 p

e
zz

o
 A

B
xx

xx
x 

+ 
n

.2
 p

e
zz

i I
Lx

xx
xx

x)
.

'4
%

x
pe

zz
o



 

 

 

 



11/04/22, 13:16 Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/l/#webmail/main/Sent 1/1

valutazione conformità tecnica Endoprotesi addominale incraft

Da provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A chirurgiavascolare@ospedale.caserta.it <chirurgiavascolare@ospedale.caserta.it>
Data lunedì 11 aprile 2022 - 13:02

Si trasmette in allegato la Scheda Tecnica della Ditta Cardinal Health Italy 509 Srl ai
fini della valutazione della conformità tecnica. 
 
 
UOC Provveditorato ed Economato

Scheda Tecnica_.pdf
Dich_ di esclusiva di distribuzione_pdf (1).pdf

Allegato 8



20/04/22, 12:12 (4) Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/l/#webmail/main/Inbox 1/1

Re:valutazione conformità tecnica Endoprotesi addominale incraft

Da chirurgiavascolare <chirurgiavascolare@ospedale.caserta.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data lunedì 11 aprile 2022 - 13:09

IL DISPOSITIVO IN OGGETTO È TECNICAMENTE CONFORME ALLE ESIGENZE
TERAPEUTICHE.
PROF. MARTELLI
 

Da  "provveditorato" provveditorato@ospedale.caserta.it
A  chirurgiavascolare@ospedale.caserta.it
Cc
Data  Mon, 11 Apr 2022 13:02:35 +0200
Oggetto  valutazione conformità tecnica Endoprotesi addominale incraft
 
Si trasmette in allegato la Scheda Tecnica della Ditta Cardinal Health Italy 509 Srl
ai fini della valutazione della conformità tecnica. 
 
 
UOC Provveditorato ed Economato

Allegato 9



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando  di gara ex art. 63, comma 2, lett. b) nn. 1 e 2 del D. Lgs. 50/2016
e s.m.i per la fornitura di n. 1 Kit per impianto di endoprotesi addominale CORDIS INCRAFT   AAA  da destinare alla
UOC Chirurgia Vascolare ed Endovascolare – Affidamento Ditta CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2022 5010107010 - Dispositivi Medici

€9.880,00

26/04/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




